
 
 
Dz-11.0021.1.10.2019 

UCHWAŁA   Nr   15/2019 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 kwietnia 2019 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 
11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Deleguje się p. Magdalenę Banaś do udziału w komisji otwarcia ofert dla 
postępowania „wymiana stolarki okiennej” w Szkole Podstawowej nr 149, które 
odbędzie się w dniu 12 kwietnia 2019 roku zgodnie z pismem Miejskiego Centrum 
Obsługi Oświaty znak MCOO-PRI.S149.4311.1.2019 z dnia 04.04.2019 r. 
 

§ 2. 
Deleguje się p. Zofię Filipowicz do udziału w komisji otwarcia ofert dla postępowania 
„remont ogrodzenia” w Przedszkolu nr 179, które odbędzie się w dniu 12 kwietnia 
2019 roku zgodnie z pismem Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty znak MCOO-
PRI.P179.4311.1.2019 z dnia 04.04.2019 r. 
 

§ 3. 
Deleguje się p. Zofię Grzybczyk do udziału w komisji otwarcia ofert dla postępowania 
„remont holu korytarza szkolnego przed aulą” w Szkole Podstawowej nr 149, które 
odbędzie się w dniu 16 kwietnia 2019 roku zgodnie z pismem Miejskiego Centrum 
Obsługi Oświaty z dnia 08.04.2019 r. 
 

§ 4. 
Deleguje się p. Urszulę Żuradzką do udziału w komisji otwarcia ofert dla 
postępowania „wymiana stolarki okiennej” w Szkole Podstawowej nr 162, które 
odbędzie się w dniu 16 kwietnia 2019 roku zgodnie z pismem Miejskiego Centrum 
Obsługi Oświaty z dnia 08.04.2019 r. 
 

§ 5. 
Deleguje się p. Mariusza Mleczko do udziału w przeglądzie gwarancyjnym ulic, który 
odbędzie się w dniu 24 kwietnia 2019 roku zgodnie z pismem Zarządu Dróg Miasta 
Krakowa z dnia 10.04.2019 r. 



 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 


